
  
 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 69. jednání datum konání: 23.04.2013

 
čís. RMČ69/1199/13 - RMČ69/1216/13

 
 
 

 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 23.04.2013

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ69/1199/13 Kontrola plnění úkolů Iva Šimková
RMČ69/1200/13 Zápis z jednání Dopravní komise dne 10. 04. 2013 Dopravní komise
RMČ69/1201/13 Stížnost - p. Duchek RNDr. Pavel Roušar
RMČ69/1202/13 Zápis z jednání KSPZ č. 3 ze dne 8. 4. 2013 Jitka Heřmánková
RMČ69/1203/13 Žádost o finanční příspěvek ZŠ speciální Diakonie

ČCE Praha 10
RNDr. Pavel Roušar

RMČ69/1204/13 Pronájem parc. č. 544/5 kynologům Pavel Zeman
RMČ69/1205/13 Provoz školní jídelny a školní družiny v Masarykově

ZŠ, Polesná 1690, Praha 9 -Újezd nad Lesy
Iva Hájková

RMČ69/1206/13 Rekonstrukce v mateřské škole Rohožník,
Žárovická 1653, Praha 9 - Újezd nad Lesy

Iva Hájková

RMČ69/1207/13 Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy ze
dne 10. 4. 2013

Iva Hájková

RMČ69/1208/13 Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 10. 4. 2013 Iva Hájková
RMČ69/1209/13 Změna nájemce bytu č. 53 v č.p. 1628 Pavel Zeman
RMČ69/1210/13 Prázdninový provoz v měsících červenec a srpen

2013 mateřských škol zřizovaných MČ Praha 21
Iva Hájková

RMČ69/1211/13 Rozpočtová opatření č. 9 - 14: změny rozpočtu v
roce 2013

Ing. Vlasta Berková

RMČ69/1212/13 Kupní smlouvy na odprodej pozemků č. parc.
4356/103 a 4356/104 v k.ú. Újezd nad Lesy

Ing. Roman Březina

RMČ69/1213/13 Smluvní nájemné bytů v nástavbách panelových
domů_pokračování

Pavel Zeman

RMČ69/1214/13 Rezignace člena KŽP, jmenování nového člena KŽP Komise životního
prostředí

RMČ69/1215/13 Připomínky k Metropolitnímu plánu Ing. Roman Březina
RMČ69/1216/13 Programové priority RMČ Praha 21 RNDr. Pavel Roušar



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ69/1199/13

69. Rada městské části
ze dne 23.04.2013

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění v intencích jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ69/1200/13

69. Rada městské části
ze dne 23.04.2013

 
Zápis z jednání Dopravní komise dne 10. 04. 2013

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Dopravní komise konané dne 10. 04. 2013
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /ved. OMI/, aby povrchy komunikací, které sloužily jako objízdné trasy

při stavbě kanalizačního přivaděče na hlavní silnici, byly spol. Čermák a Hrachovec
uvedeny do původního stavu v intencích ust. § 28 a § 24 zák.č. 13/1997 Sb., ve
znění pozdějších předpisů a následně byl vytvořen časový a finanční harmonogram
výstavby ostatní kanalizace a rekonstrukce vedení plynovodního řadu v dané oblasti

 
 1. Ing. Roman Březina, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  31.05.2013
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /ved. OSÚ a ved. OMI/ přezkoumat skutečný stav projektu pana Ing.

Hynka Seinera - cyklostezka v Čentické
 
 1. Ing. Jan Kupr, vedoucí odboru stavební úřad
 Termín:  30.04.2013
 
 2. Ing. Roman Březina, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  30.04.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ69/1201/13

69. Rada městské části
ze dne 23.04.2013

 
Stížnost - p. Duchek

Rada městské části
1) bere na vědomí
 stížnost p. Duchka ze dne 11. 4. 2013
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 na tuto stížnost odpovědět, dle přílohy, která je nedílnou

součástí originálu tohoto usnesení
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  03.05.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ69/1202/13

69. Rada městské části
ze dne 23.04.2013

 
Zápis z jednání KSPZ č. 3 ze dne 8. 4. 2013

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání KSPZ č. 3 ze dne 8. 4. 2013 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ69/1203/13

69. Rada městské části
ze dne 23.04.2013

 
Žádost o finanční příspěvek ZŠ speciální Diakonie ČCE Praha 10

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost o finanční příspěvek ZŠ speciální Diakonie ČCE Praha 10
 
2) schvaluje
 poskytnutí finančního příspěvku na občana Újezda nad Lesy, žáka ZŠ speciální

Diakonie ČCE Praha 10, Jana Doležala, ve výši 3.000,-- Kč z prostředků Komise pro
sociální politiku a zdravotnictví, kapitola 05-zdravotnictví a sociální oblast

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 zaslat finanční prostředky na účet ZŠ speciální Diakonie ČCE Praha 10
 
 2. Iva Šimková, Vedoucí oddělení kanceláře starosty
 odeslat usnesení rady jako odpověď na žádost
 Termín:  10.05.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ69/1204/13

69. Rada městské části
ze dne 23.04.2013

 
Pronájem parc. č. 544/5 kynologům

Rada městské části
1) schvaluje
 předložený záměr pronajmout na 20 let parcelu č. 544/5 o výměře 1673 m2,

zapsanou na LV č. 2329 v kat. území Újezd nad Lesy, za 8365,- Kč ročně Českému
kynologickému svazu, Základní organizaci - 394 Újezd nad Lesy

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem záměru  
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ69/1205/13

69. Rada městské části
ze dne 23.04.2013

 
Provoz školní jídelny a školní družiny v Masarykově ZŠ, Polesná 1690, Praha
9 -Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 přerušení povozu školní jídelny Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9

od 15. 7. 2013 do 1. 9. 2013 a školní družiny Masarykovy Základní školy, Polesná
1690, Praha 9 od 1. 7. 2013 do 1. 9. 2013

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ69/1206/13

69. Rada městské části
ze dne 23.04.2013

 
Rekonstrukce v mateřské škole Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9 - Újezd
nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 oznámení ředitelky Mgr. Miluše Benátské o plánované rekonstrukci závadných

elektrických rozvodů v době letních prázdnin v MŠ Rohožník, Žárovická 1653, Praha
9 - Újezd nad Lesy

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ69/1207/13

69. Rada městské části
ze dne 23.04.2013

 
Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy ze dne 10. 4. 2013

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 10. 4. 2013 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ69/1208/13

69. Rada městské části
ze dne 23.04.2013

 
Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 10. 4. 2013

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Muzejní rady ze dne 10. 4. 2013
 
2) bere na vědomí
 rezignaci na členství v Muzejní radě členů PhDr. Miloše Schmidta, Mgr. Aleny

Hanzlíkové a Hany Kořínkové  
 
3) jmenuje
 nového člena Muzejní rady Mgr. Janu Synkovou  
 
4) pověřuje
 Ing. Evu Danielovou předsednictvím Muzejní rady  
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ69/1209/13

69. Rada městské části
ze dne 23.04.2013

 
Změna nájemce bytu č. 53 v č.p. 1628

Rada městské části
1) schvaluje
 změnu nájemce bytu 2+kk č. 53 v Žíšovské ulici čp. 1628, vedeného pod číslem

62 v LV č. 2991 kat. území Újezd nad Lesy, a to k 1. 6. 2013 a s podmínkou,
že nový nájemce Petra Brhelová, dosud bytem na Praze 10 a Jakub Valach,
dosud bytem Karviná, uhradí zůstatek předplaceného nájemného ve výši 359 364,-
Kč. Nevyčerpané nájemné v této výši bude vráceno dosavadnímu nájemci Josefu
Roušalovi.

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem předložené nájemní smlouvy  
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  07.05.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ69/1210/13

69. Rada městské části
ze dne 23.04.2013

 
Prázdninový provoz v měsících červenec a srpen 2013 mateřských škol
zřizovaných MČ Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 přerušení provozu Mateřské školy Sedmikráska, Lišická 1502, Mateřské školy

Rohožník, Žárovická 1653 a Mateřské školy Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd
nad Lesy v rozsahu 1. 7. - 1. 9. 2013

 
2) bere na vědomí
 provoz I. MŠ, Čentická 2222, Praha 9 - Újezd nad Lesy od 1. 7. do 12. 7. 2013 a

přerušení provozu v době od 13. 7. 2013 do 1. 9. 2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ69/1211/13

69. Rada městské části
ze dne 23.04.2013

 
Rozpočtová opatření č. 9 - 14: změny rozpočtu v roce 2013

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 9 - 14: změny rozpočtu v roce 2013 dle přiložených tabulek,

které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení   
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtová opatření č. 9 - 14 - změny rozpočtu v

roce 2013 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  17.06.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ69/1212/13

69. Rada městské části
ze dne 23.04.2013

 
Kupní smlouvy na odprodej pozemků č. parc. 4356/103 a 4356/104 v k.ú.
Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 kupní smlouvy na odprodej výše uvedených pozemků, vyhotovené advokátní

kanceláří
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OMI) zajistit podpisy účastníků smluv 
 
 1. Ing. Roman Březina, vedoucí odboru majetku a investic
 zajistit podpisy
 Termín:  28.06.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ69/1213/13

69. Rada městské části
ze dne 23.04.2013

 
Smluvní nájemné bytů v nástavbách panelových domů_pokračování

Rada městské části
1) schvaluje
 předložené dodatky k nájemním smlouvám pro byty v kat. území Újezd nad Lesy,

sídliště Rohožník, a to pro byt č. 8 v čp. 1620; byt č. 18 v čp. 1627; byty č. 52, 56
a 58 v čp. 1628 a byty č. 52, 55 a 57 v čp. 1629 

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem předložených dodatků
 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 viz usnesení
 Termín:  26.04.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ69/1214/13

69. Rada městské části
ze dne 23.04.2013

 
Rezignace člena KŽP, jmenování nového člena KŽP

Rada městské části
1) bere na vědomí
 rezignaci člena Komise životního prostředí paní MUDr. Ivony Kosové ke dni 17. 4.

2013
 
2) jmenuje
 novým členem Komise životního prostředí paní RNDr. Jitku Jenšovskou
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ69/1215/13

69. Rada městské části
ze dne 23.04.2013

 
Připomínky k Metropolitnímu plánu

Rada městské části
1) bere na vědomí
 připomínky MČ Praha 21 k návrhu zadání Metropolitního plánu
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 podepsat a odeslat připomínky na MHMP Odbor územního

plánu
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ69/1216/13

69. Rada městské části
ze dne 23.04.2013

 
Programové priority RMČ Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 hodnotící zprávu "Programové priority RMČ Praha 21", schválené RMČ6 dne 11. 1.

2011, která je nedílnou součástí originálu usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka MČ Praha 21

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


